
  

 長きにわたり五小ひのっちのコーディネーターを務めてまいりましたが、この

度、８月３１日をもちまして五小コーディネーターを退任し、９月１日より中尾

パートナーにバトンタッチさせていただくこととなりました。これまで、パート

ナーや保護者、学校関係者の皆様、そして子ども達からたくさんの温かいご支援

をいただき、心より感謝申し上げます。子どもたちの成長を見守り、共に過ごし

た日々は私にとってかけがえのない時間であり、素晴らしい思い出です。これま

でのご縁に深く感謝するとともに、今後も五小ひのっちがさらに素敵な場所とな

るよう願っております。本当にありがとうございました。  杉山 喜廣 

 

日野市放課後子ども教室「ひのっち」 

 

五小ひのっち☎０８０－３４３０－５６５３ 

８・９月号 

 

  

日野市子育て課 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

【８・９月】 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

8/24 8/25 8/26 8/27 8/28 8/29 8/30 

 × ○ ○ ○ ○  

8/31 9/1 2 3 4 5 6 

 ○ ○ ○ ○ ○  

7 8 9 10 11 12 13 

 ○ ○ ○ ○ ○  

14 15 16 17 18 19 20 

  ○ ○ ○ ○  

21 22 23 24 25 26 27 

 ○  ○ ○ ○  

28 29 30     

 

○ ○    
 〇＝ひのっちが開いている日 

★＝プログラムがある日   

※学校行事等の日程変更により、お休みとなる

場合があります。ご了承ください。 

予定が決まりましたら、 

ひのっち教室でお知らせし 

ます。お楽しみに！ 

 

【プログラムのご案内】 

 

杉山 喜廣 

中尾 勇 

コーディネーター 

五小コーディネーター退任のあいさつ 


